Péetijums/ projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

Aptaujas tehniska informacija

PETIJUMA VEICEJS Pé&tijumu centrs SKDS

GENERALAIS KOPUMS Riga deklarétie iedzivotaji 18 — 75 gadu vecuma

PLANOTAS IZLASES APJOMS 800 respondenti (generalajam kopumam reprezentativa izlase)
SASNIEGTAS IZLASES APJOMS 801 respondenti

IZLASES METODE Stratificéta nejausa izlase

STRATIFIKACIJAS PAZIMES Administrativi teritoriala

APTAUJAS VEIKSANAS METODE TieSas intervijas respondentu dzives vietas

GEOGRAFISKAIS PARKLAJUMS 90 izlases punkti

APTAUJAS VEIKSANAS LAIKS No 04.11.2023. idz 13.11.2023.

SASNIEGTAS IZLASES SALIDZINAJUMS AR IEDZIVOTAJU STATISTIKU

Respondentu skaits izlasé | Respondentu skaits izlasé LR leM PMLP ledz. reg.

(%) pirms svérSanas (%) péc svérsanas* dati uz 24.01.2023.
KOPA 100.0 100.0 100.0
ADMINISTRATIVAIS RAJONS
Centra rajons 12.2 3.9 3.9
Vidzemes priekSpilséta 22.1 25.0 25.0
Kurzemes rajons 16.1 18.0 18.0
Zemgales priek3pilséta 13.1 14.7 14.7
Latgales priekSpilséta 23.7 26.7 26.7
Ziemelu rajons 12.7 11.7 11.7
DZIMUMS
VirieSi 44.9 46.0 46.0
Sievietes 55.1 54.0 54.0
TAUTIBA
LatvieSi 46.9 43.2 43.2
Citi 53.1 56.8 56.8
VECUMS
18-24g.v. 9.4 8.7 8.7
25-34g.v. 17.9 17.7 17.7
35-44g.v. 211 21.8 21.8
45 - 54 g.v. 16.1 18.2 18.2
55-64g.v. 16.7 17.6 17.6
65-75g.v. 18.9 16.0 16.0
STATUSS
Stradajosie 73.8 76.6
NestradajosSie 26.2 23.4
IZGLITIBA
Pamata 3.4 3.3
Vidéja, vidéja profesionala 58.6 59.9
Augstaka 38.1 36.8
PILSONIBA
LR pilsoni 80.6 79.5
Respondenti bez LR pilsonibas 19.4 20.5

*Dati tika svérti pec pazimém: administrativais rajons, tautiba, dzimums, vecums. Atskaité izmantoti svérti procenti un nesvérts skaits.
**Dala grafiku dati noapaloti I1dz veselam skaitlim. Noapalo$anas dé| iesp&jama nobide par vienu procenta punktu. Atskaites tekstu
raksti$ana (sakaribu analizé) izmantoti nenoapaloti dati.
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Pétijums/ projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

“Rigas Namu parvaldnieka” darba vertéjums

Aptaujas ietvaros respondentiem lidza novertét “Rigas Namu parvaldnieka” (RNP) darbu. Dati
liecina, ka 60% respondentu noradija, ka vinu maju apsaimnieko “Rigas Namu parvaldnieks”. To, ka
vinu maju apsaimnieko cits uzpémums — apsaimniekotajs, mingja 21% respondentu, bet 5%
noradija, ka maju apsaimnieko dzivok|u biedriba.

Q: Kas nodro8ina Jisu majas apsaimniekoSanu?

Cits uzpémums -
apsaimniekotajs
21.3%

Rigas Namu
parvaldnieks Dzivok|u biedriba
59.8% 5.4%
Dzivoju privatmaja
4.3%
Cita atbilde
0,
Griti pateikt 2.1%
Baze: visi respondenti, n=801 7.2%

Interesanti piebilst, ka Centra un Ziemelu rajona iedzivotdji ieverojami retak neka citos rajonos
dzivojoSie noradija, ka vinu maju apsaimnieko RNP (Centra rajona: 43%, Ziemelu rajona: 40%, citos
rajonos: 62%-64%).

Q: Kas nodroS$ina Jasu majas apsaimniekoSanu?

Atbildes atkaribd no administrativa rajona
P 43

64
Rigas Namu parvaldnieks 6264
63
40
[ 2s
21
Cits uznémums - apsaimniekotajs 16 21
20
33
[ 22
5
Dzivokju biedriba 4 12
1
7
7
1_ u Centra rajons (n=98)
o s o 2
Dzivoju privatmaja 9 Vidzemes priek$pilséta (n=177)
3
10 Kurzemes rajons (n=129)
- 33 Zemgales priekspilséta (n=105)
. . 0 T
Cita atbilde 2 Latgales priek$pilséta (n=190)
3
2 Ziemelu rajons (n=102)
[ 13
6
Griti pateikt 1 8
10
9
Bazes: visi respondenti 0 15 30 45 60 % 75
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Pétijums/ projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

Respondentiem, kuru maju apsaimnieko “Rigas Namu parvaldnieks”, ldza novértét uznémuma
darbu. Kopuma 46% respondentu bija apmierinati ar RNP darbu, t.sk. 5% bija ar to ‘“pilnigi”
apmierinati. Kritisku vértéjumu uznémuma darbam sniedza 45% pétijuma dalibnieku, t.sk. 11% ar ta
darbu bija “pilnigi” neapmierinati.

Q: Ka Jids vértéjat uznémuma “Rigas Namu parvaldnieks” darbu? Vai Jds ar to esat...

Drizak
neapmierinats/-a
33.3%

Drizak apmierinats/-a
40.8%

Pilnigi neapmierinats/-a

11.2%
Pilnigi apmierinats/-a Griti pateikt
5.4% 9.4%

Baze: respondenti, kuriem majas apsaimniekoSanu nodrosina Rigas Namu parvaldnieks, n=462

Ja analizé dazadu socialdemografisko grupu atbildes, jasecina, ka biezak neka caurméra pozitivu
vértéjumu RNP darbam sniedza respondenti vecuma no 35 [1dz 44 gadiem un tie, kuriem ir 65 gadi
un vairak, pétijuma dalibnieki ar augstiem ienakumiem, ka arT Centra rajona, Latgales priekSpilsétas
un Ziemelu rajona iedzivotaiji.

Savukart negativi noskanoti pret RNP darbu bija virieSi, respondenti vecuma no 25 Iidz 34 un no 45
l1dz 64 gadiem, aptaujatie ar augstako izghtibu, ka art Zemgales priekSpilsétas iedzivotaji.

Detalizétak socialdemografisko grupu atbilzu sadalijumu skatit nakamaja lapaspuseé.
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Pétijums/ projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

Q: Ka Jds veértéjat uznémuma “Rigas Namu parvaldnieks” darbu? Vai Jds ar to esat...

Socialdemografisko grupu atbilzu salidzindjums

® PilnTgi apmierinats/-a = Drizak apmierinats/-a ' Drizak neapmierinats/-a ™ Pilnigi neapmierinats/-a Grati pateikt
visi respondenti (n=462) 9
viriesi (n=206) 9
sievietes (n=256) 10
18 - 24 g.v. (n=34) 24
25 - 34 g.v. (n=80) 10
35 - 44 g.v. (n=100) 7
45 - 54 g.v. (n=73) 7
55 - 64 g.v. (n=86) 6
65 g. un vairak (n=89) 13
pamatizglitiba (n=9)* 11
vidéja izglitiba (n=280) 11
augstaka izglitiba (n=173) 7
latvie$u sarunvaloda gimené (n=204) 11
krievu sarunvaloda gimené (n=253) 8
LR pilsoni (n=358) 10
respondenti bez LR pilsonibas (n=104) 7
publiskaja sektora nodarbinatie (n=84) 7
privataja sektora nodarbinatie (n=253) 8
nestradajosie (n=125) 14
zemi ienakumi (n=92) 11
vidé&ji zemi ienakumi (n=100) 8
vidéji augsti ienakumi (n=104) 12
augsti ienakumi (n=82) 5
Centra rajons (n=42) 7
Vidzemes priekSpilséta (n=131) 10
Kurzemes rajons (n=81) 15
Zemgales priekspilséta (n=67) 6
Latgales priek$pilséta (n=118) 8
Ziemelu rajons (n=41) 7

Bazes: respondenti, kuriem majas apsaimniekoSanu nodro$ina Rigas Namu parvaldnieks
*Respondentu skaits nepietiekams ticamu secinajumu izdarisanai.
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Pétijums/ projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

Respondentiem Iidza komentét sniegto vértéjumu (Sis bija t.s. atvértais jautdjums, kura atbilzu
varianti netika piedavati, respondenti pasi formuléja savas atbildes, kuras apstrades gaita tika
apkoptas lielakas grupas). Aptaujatie, kuri ar uznémuma darbu bija apmierinati, visbiezak atbildéja,
ka RNP veic savu darbu, majas apsaimniekoSana tiek nodrosinata (21%). 16% respondentu
noradija, ka vinus viss apmierina, sidzibu nav, bet 11% bija apmierinati ar to, ka tiek nodroSinata
uzkopsana, nodrosinata kartiba, slavéja sétnieku darbu. Citas atbildes minétas retak.

Q: Ladzu, raksturojiet, kapéc Jis ar uznémuma “Rigas Namu parvaldnieks” darbu esat apmierinats/-a!

lespéjamas vairakas atbildes!

Veic savu darbu, nodroSinata apsaimnieko$ana 21.3
Viss apmierina, nav stidzibu 15.9
Uzkopj, uztur kartibu, labs sétnieku darbs 10.8
Veic remontus, labiekarto apkartni 6.5
Laba komunikacija, atsaucigi 5.4
Ir apkure, laba apkure 4.9
Atbildigs, uzticams, labs uznémums 4.7
Problémas ar labiekarto$anu (pagalmi u.c.) 4.6
Informé iedzivotajus, atskaitas 4.5
Risina problémas (t.sk. atri) 4.5
Sakartoti, skaidri rékini, érti iesniegt 4.3
Dargi pakalpojumi, tarifi 3.9
Nav problému ar tdeni, kanalizaciju 2.9
ligstoSa sadarbiba 2.1
Slikta komunikacija, neatbild, nav atsaucigi 2.0
Ir labi meistari 1.9
Problémas ar darbiniekiem (mainas, trikst, nekompetenti) 15
Nerisina problémas vai dara to Iéni 1.4
Slikti strada, neko nedara 11
Neveic remontus 11
Problémas ar kapnu telpam (netirs, neremonté u.c.) 0.9
Problémas ar lidzek|u izlietoSanu, atskaitém 0.9
Rupéjas par iedzivotajiem 0.7
Slikts sétnieku darbs 0.7
Problémas ar zurkdm | 0.1
Cita atbilde** 3.0
Grati pateikt 19.1
0 1‘0 2‘0 % 3‘0

Baze: respondenti, kuri ir drizak vai pilniba apmierinati ar uznémuma "Rigas Namu parvaldnieks" darbu, n=217

**Kategorija "Cita atbilde" ietilpst (katra minéta 1 reizi): "kontrolé padoto darbu"; "lai gan apmierinats, ir dazas stdzibas",
"mums ir majas vecakais, kur§ karto visus nopietnakos jautajumus"; "nav sakartoti ar iepriekS$€jo apsaimniekotgju visi
Jjautgjumi"; "nu problémas jau ir visur"; "vélams informét dzivok|u ipasniekus gan latviski gan krieviski".
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Pétijums/ projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

Raksturojot neapmierinatibas ar RNP iemeslus, visbiezak respondenti noradijusi, ka uzpémums
slikti strada, neko nedara (30%). 24% respondentu bija neapmierinati ar pakalpojumu cenam,
tarifiem, bet 17% - ar komunikaciju. Problemas ar kapnu telpam minéja 14%, 12% atzina, ka RNP
nerisina problémas vai dara to lénu, 12% parmeta remontu neveikSanu, 12% - noradija uz
problemam ar labiekartoSanu, bet 11% - ar lidzek|u izlietoSanu, atskaitem.

Q: Lddzu, raksturojiet, kapéc Jus ar uzpémuma “Rigas Namu parvaldnieks” darbu esat
neapmierinats/-a!

lespé&jamas vairakas atbildes!

Slikti strada, neko nedara 30.2
Dargi pakalpojumi, tarifi

Slikta komunikacija, neatbild, nav atsaucigi

Problémas ar kapnu telpam (netirs, neremonté u.c.)
Nerisina problémas vai dara to Iéni

Neveic remontus

Problémas ar labiekartoSanu (pagalmi u.c.)

Problémas ar lidzek|u izlietoSanu, atskaitém

Slikts sétnieku darbs

Problémas ar darbiniekiem (mainas, trikst, nekompetenti)
Nedoma par iedzivotajiem

Slikta apkure

Problémas ar Zurkam

Veic savu darbu, nodroSinata apsaimniekosana

Slikts ddens

Cita atbilde**

Grti pateikt

0 10 20 30 % 40

Baze: respondenti, kuri ir drizak vai pilniba neapmierinati ar uzpémuma "Rigas Namu parvaldnieks" darbu, n=201

**Kategorija "Cita atbilde" ietilpst (katra minéta 1 reizi): "bezatbildigs uznémums"; "ir bijis konflikts par piemajas cela
apsaimniekoSanu"; "jalikvidé Sis parazitu kantoris"; "jo parak liels uznémums, tapéc grdti"; "korumpéts”, "nevar nodrosinat
pastkastites atvérS§anu atslégas nozaudéSanas gadijuma"; "pastav korupcijas gadijumi un ir neefektiva parvaldiba,

konkurences kroplosana"; "pozitivais - [oti atzinigi vértéju Oskara Skrastina darbu"; "uzlabot kontroli par paveiktajiem
darbiem".
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Petijums/ projekts:

Rigas iedzivotaju aptauja

1. Kas nodroSina J asu m ajas apsaimniekoSanu?

Kas nodroSina Jasu majas apsaimniekoSanu? Total
Rigas Namu Cits uznémums -
parvaldnieks apsaimniekotajs = Dzivoklu biedrTba ' Dzivoju privatmaja Cita atbilde Grati pateikt/NA
nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesveérts
skaits | rindu % | skaits | rindu% skaits | rindu% | skaits @ rindu % skaits @ rindu % skaits @ rindu % | skaits | rindu %
Visirespondenti] 462 | 59.8% | 172 21.3% 49 5.4% 38 4.3% 18 2.1% 62 7.2% 801 100.0%
Dzimums Virietis| 206 | 59.3% | 75 @ 21.2% 18 4.5% 17 4.1% 9 2.3% 35 8.5% 360 100.0%
Sievietel 256  60.1% 97 21.3% 31 6.1% 21 4.3% 9 2.0% 27 6.2% @ 441 100.0%
Vecums 18-241 34 | 47.8% 7 9.0% 5 7.3% 6 7.5% 1 1.4% 22 27.0% 75 100.0%
25-34 80 57.6% 37 | 26.7% 6 3.3% 7 4.3% 1 1% 12 7.3% 143 100.0%
35-44 100 61.4% 38 | 21.2% 11 5.9% 7 3.2% 3 1.9% 10 6.3% 169 100.0%
45-54 73 589% | 30 @ 23.9% 10 6.0% 5 3.7% 3 2.4% 8 5.0% 129 100.0%
55-64| 86 |65.4% 26 18.4% 5 3.8% 7 5.4% 5 3.0% 5 4.0% 134 100.0%
65-75 89 | 61.0% 34 | 22.0% 12 6.9% 6 3.2% 5 3.2% 5 3.6% 151 100.0%
Izglitiba Pamatizglitibal 9 34.3% 6 23.8% 2 8.7% 1 4.2% 1 3.9% 8 25.1% 27 100.0%
Vidéja, videja profesionala| 280  60.7% | 86 18.7% 26 5.1% 24 4.7% 10 1.9% 43 8.9% | 469 100.0%
Augstakal 173 | 60.4% 80 25.2% | 21 5.6% 13 3.5% 7 2.4% 11 2.9% 305 100.0%
Tautrba Latvietis (-te)l 209  58.0% 78 20.5% 28 6.2% 25 6.2% 7 2.2% 29 7.0% 376 100.0%
Cits (ta)) 253 | 61.1% | 94 |21.9% 21 4.7% 13 2.8% 11 2.1% 33 7.4% @ 425 100.0%
Sarunvaloda gimené Latviesu| 204 57.2% | 75 |20.1% 29 6.7% 25 6.2% 8 2.3% 31 7.5% 372 100.0%
Krievul 253 62.5% 94  22.3% 19 4.4% 11 2.5% 8 1.7% 28 6.5% | 413 100.0%
Cital 5 37.6% 3 16.6% 1 2.3% 2 12.4% 2 9.7% 3 21.4% 16 100.0%
PilsonTbas statuss LR pilsonif 358 ' 57.2% 142 21.9% 45 6.2% 34 4.8% 13 2.0% 54 7.9% 646 100.0%
Respondenti bez LR pilsonibas| 104  69.5% 30 18.8% 4 2.1% 4 2.3% 5 2.8% 8 4.5% 155 100.0%
Nodarbinatibas sektors B e eaimay)| 84  577% 32 224% 11 67% 8  53% 24% 8 | 55% 146 100.0%
Privataja sektoral 253  59.9% = 103 22.5% 26 4.9% 23 4.4% 8 1.5% 32 6.6% | 445 100.0%
Nestradaju| 125  60.9% | 37 17.2% 12 5.3% 7 3.0% 7 3.4% 22 10.2% 210 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditajsi-al 34  60.6% 16 24.0% 6 7.2% 1 1.5% 5 6.7% 62 100.0%
Specialists/-e, ierédnis/-e| 204 | 62.9% | 75 | 22.0% 19 5.0% 19 4.7% 6 1.7% 14 3.6% 337 100.0%
Stradnieks/-ce| 85  52.1% 36 | 21.4% 10 5.5% 11 6.2% 5 2.6% 20 12.2% 167 100.0%
Uznemejs/-a, individualais darbs| 14 59.1% 8 34.2% 2 5.2% 1 1.5% 25 100.0%
Pensionarsi-el 87  67.0% 26 19.2% 8 5.0% 4 2.2% 5 3.6% 4 3.1% 134 100.0%
Skolens, students/-e| 16  49.8% 2 6.5% 1 3.1% 2 6.6% 12 34.1% 33 100.0%
Majsaimniece/-ks| 11 60.4% 4 23.3% 1 5.5% 1 6.5% 2 4.4% 19 100.0%
Bezdarbnieks/-ce| 11  45.8% 5 18.1% 3 14.3% 1 5.1% 4 16.7% 24 100.0%
~ Ménesa vidgjie Zemiienakumil 92 1 65.7% 30  21.3% 5 3.5% 3 1.9% 3 1.6% 9 6.0% 142 100.0%
majs;mfé%a?&m Vidéji zemi ienakumil 100 | 59.6% | 38 | 22.9% 14 65% 12  6.4% 2 | 11% 6 | 3.4% 172 100.0%
Videji augsti ienakumil 104 | 67.5% | 31 17.8% 5 3.0% 7 4.4% 1 1% 10 6.7% 158 100.0%
Augstiienakumif 82 51.4% 46  27.3% 12 6.5% 7 4.4% 4 2.4% 13 8.1% 164 100.0%
Grati patek/NA| - 84 54.6% 27 16.9% 13 7.2% 9 3.7% 8 5.1% 24 12.5% 165 100.0%
Administrativais rajons Centrarajons| 42  43.1% 22 | 22.6% 12 11.9% 7 6.7% 3 3.1% 12 12.5% 98 100.0%
Vidzemes priekspilsétal 113 | 64.3% 36  20.6% 10 5.4% 2 1.0% 5 2.7% 11 6.1% 177 100.0%
Kurzemes rajons| 81  62.4% 20 15.9% 15 11.7% 3 2.4% 10 7.6% 129 100.0%
Zemgales priekSpilsétal 67 | 63.7% 22  21.3% 4 3.7% 9 8.7% 2 1.8% 1 .8% 105 100.0%
Latgales priekSpilséta] 118 | 62.6% 39  20.2% 1 .5% 7 3.4% 6 3.1% 19 10.2% 190 100.0%
Ziemelurajons| 41  40.1% 33 | 32.8% 7 6.6% 10 9.6% 2 2.2% 9 8.7% 102 100.0%

Baze: visi respondenti, n=801
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Petijums/ projekts:

Rigas iedzivotaju aptauja

2. Ka Juas vertejat uznémuma "R igas namu p arvaldnieks" darbu? Vai J us ar to esat...

Ka Jus vertgjat uznémuma “Rigas namu parvaldnieks” darbu? Vai JUs ar to esat... Total
Pilnigi Drizak Drizak PilnTgi
apmierinats/-a apmierinats/-a neapmierinats/-a = neapmierinats/-a = Grati pateikt/NA
nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts
skaits | rindu % = skaits | rindu% | skaits | rindu % @ skaits @ rindu % @ skaits | rindu% @ skaits = rindu %
Visi respondenti| 28 5.4% 189 40.8% | 149 33.3% 52 11.2% 44 9.4% 462 100.0%
Dzimums Virietis| 14 6.6% 76 37.1% 76 37.8% 22 10.0% 18 8.5% 206 100.0%
Sieviete| 14 4.4% 113 43.9% 73 29.5% 30 12.1% 26 10.1% 256 100.0%
Vecums 18-24 2 6.3% 15 41.9% 9 27.9% 8 23.9% 34 100.0%
25-341 12 14.3% 24 28.2% 27 34.9% 9 13.1% 8 9.6% 80 100.0%
35-44 3 2.0% 47 48.4% 29 29.3% 14 13.6% 7 6.7% 100 100.0%
45-54 4 5.5% 29 39.5% 24 33.6% 11 14.6% 5 6.8% 73 100.0%
55-64 3 3.7% 33 38.2% 35 41.8% 10 10.3% 5 6.1% 86 100.0%
65-75 4 2.2% 41 47.6% 25 29.2% 8 7.9% 11 13.1% 89 100.0%
Izglitiba Pamatizglitibal 5 63.9% 2 21.8% 1 3.4% 1 10.9% 9 100.0%
Vidgja, vidéja profesionalal 19 5.8% 118 42.4% 80 30.0% 30 10.8% 33 11.0% 280 100.0%
Augstaka 9 5.1% 66 36.9% 67 39.3% 21 12.1% 10 6.6% 173 100.0%
Tautiba Latvietis (-te){ 11 4.9% 84 40.2% 65 31.9% 24 11.4% 25 11.5% 209 100.0%
Cits (-ta)l 17 5.7% 105 41.2% 84 34.3% 28 11.0% 19 7.8% 253 100.0%
Sarunvaloda gimené Latviesu 9 4.2% 83 40.2% 65 33.0% 23 11.2% 24 11.4% 204 100.0%
Krievu| 19 6.3% 102  40.4% 83 33.7% 29 11.4% 20 8.1% 253 100.0%
Cita 4 78.4% 1 21.6% 5 100.0%
Pilsonibas statuss LR pilsoni| 20 5.3% 147 40.8% | 113 32.3% 41 11.4% 37 10.2% 358 100.0%
Respondenti bez LR pilsonibas 8 5.8% 42 40.6% 36 36.5% 11 10.4% 7 6.6% 104 100.0%
Nodarbinatbas seldtors — Publiskaid secor® Mol 6 7.2% 34 40.7% 27  320% 11 135% 6  6.6% 84 100.0%
Privataja sektora| 17 6.0% 104  40.5% 83 33.9% 28 11.1% 21 8.4% 253 100.0%
Nestradaju 5 2.5% 51 41.5% 39 32.8% 13 9.5% 17 13.7% 125 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditajs/-a| 1 1.0% 13 37.1% 12 36.6% 6 18.5% 2 6.8% 34 100.0%
Specialists/-e, ierédnis/-e| 14 6.0% 83 40.4% 66 33.5% 21 10.3% 20 9.8% 204 100.0%
Stradnieks/-ce 6 7.5% 36 42.1% 29 34.2% 9 10.9% 5 5.4% 85 100.0%
Uznéméjs/-a, individualais darbs 2 15.7% 6 41.9% 3 20.6% 3 21.9% 14 100.0%
Pensionars/-e 4 2.2% 37 42.6% 28 34.4% 8 8.1% 10 12.7% 87 100.0%
Skoléns, students/-e 6 37.7% 4 27.9% 1 6.9% 5 27.4% 16 100.0%
Majsaimniece/-ks 6 56.3% 2 23.3% 2 17.2% 1 3.2% 11 100.0%
Bezdarbnieks/-ce 1 11.1% 2 24.6% 5 37.8% 2 16.3% 1 10.3% 11 100.0%
. l\_/Il(e':ne?a videjie Zemi ienakumi 2 1.6% 42 46.2% 31 34.9% 7 6.4% 10 10.8% 92 100.0%
majsaimniecibas locoki videji zemiienakumil 5 | 3.7% 42 43.0% 35 346% 11 11.1% 7  7.6% 100 100.0%
Videji augsti ienakumi 7 6.2% 44 42.6% 30 30.0% 10 9.2% 13 12.0% 104 100.0%
Augsti ienakumi 6 7.7% 36 42.0% 25 31.1% 10 13.8% 5 5.3% 82 100.0%
Grti pateikt/NA 8 8.2% 25 28.3% 28 36.6% 14 16.6% 9 10.3% 84 100.0%
Administrativais rajons Centra rajons 7 16.3% 16 38.8% 10 24.1% 6 13.8% 3 7.0% 42 100.0%
Vidzemes priekspilsétal 4 3.8% 44 38.5% 38 33.8% 15 13.6% 12 10.3% 113 100.0%
Kurzemes rajons 3 3.7% 33 40.6% 21 26.4% 12 14.8% 12 14.5% 81 100.0%
Zemgales priekspilsétal 2 3.1% 21 30.9% 37 55.7% 3 4.4% 4 5.9% 67 100.0%
Latgales priekspilsétal 7 6.1% 58 48.9% 34 29.1% 9 7.9% 10 8.0% 118 100.0%
Ziemelu rajons 5 12.8% 17 40.6% 9 21.7% 7 18.1% 3 6.7% 41 100.0%

Baze: respondenti, kuriem majas apsaimniekoSanu nodroSina Rigas Namu parvaldnieks, n=462
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Péttjums/ projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

3. Ladzu, raksturojiet, kapéc Jas ar uznémuma "Rigas namu parvaldnieks" darbu esat apmierinats/-a!

Ladzu, raksturojiet, kapéc Jas ar uznémuma "Rigas namu parvaldnieks" darbu esat apmierinats/-a!

Veic savu darbu,

nodroSinata Informé iedzivotajus, Laba komunikacija, Atbildigs, uzticams, labs | Uzkopj, uztur kartibu, labs = Veic remontus, labiekarto

Risina problémas (t.sk.
atri

apsaimniekosana atskaitas atsaucigi uznémums sétnieku darbs apkartni ligsto3a sadarbiba Ir apkure, laba apkure Ir labi meistari
nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visi respondenti 46 21.3% 9 4.5% 14 5.4% 10 4.7% 24 10.8% 13 6.5% 4 2.1% 11 4.9% 10 4.5% 4 1.9%
Dzimums Virietis| 21 23.1% 5 6.3% 5 5.3% 6 7.5% 12 14.5% 5 6.3% 1 1.3% 6 6.8% 7 8.3% 2 1.8%
Sieviete 25 19.9% 4 3.1% 9 5.4% 4 2.6% 12 7.9% 8 6.7% 3 2.7% 5 3.4% 3 1.5% 2 2.0%
Vecums 18-24 2 12.3% 2 14.1% 3 18.1% 1 7.0% 4 23.4%
25-34 3 9.5% 3 8.3% 2 6.9% 3 10.2% 5 15.9% 5 17.0% 1 3.2% 2 6.9% 2 4.3%
35-44 14 28.8% 2 2.4% 1 .6% 3 6.5% 1 2.3% 1 2.0% 3 5.9%
45 - 54 8 22.1% 3 9.4% 5 10.2% 3 9.2% 5 14.2% 2 5.9% 1 3.4% 3 7.7% 3 8.8%
55-64 3 9.4% 1 3.1% 2 3.4% 1 3.1% 3 8.4% 2 5.2% 3 9.0% 1 2.8% 2 5.6%
65-75 16 36.0% 2 4.8% 8 15.5% 2 4.8% 2 3.0% 1 2.1%
Izglitiba Pamatizglitibal 1 16.9% 1 16.9% 1 22.7%
Videja, vidéja profesionala 28 21.6% 5 4.3% 6 3.4% 6 4.7% 15 10.5% 6 4.8% 1 .9% 8 5.5% 5 4.1% 2 1.5%
Augstaka 18 22.3% 4 5.3% 7 8.1% 4 5.2% 9 12.2% 7 10.3% 3 4.5% 2 2.9% 4 3.8% 2 2.8%
Tautiba Latvietis (-te) 24 25.0% 3 2.9% 8 7.4% 5 4.8% 7 7.5% 7 8.3% 2 2.4% 8 8.7% 4 3.8% 2 2.3%
Cits (-ta) 22 18.7% 6 5.6% 6 3.9% 5 4.7% 17 13.1% 6 5.3% 2 1.9% 3 2.2% 6 4.9% 2 1.6%
Sarunvaloda gimené Latviesu 22 23.2% 3 3.0% 8 7.8% 5 5.0% 6 6.8% 7 8.7% 2 2.5% 7 8.0% 3 2.9% 2 2.4%
Kriewu 24 20.8% 6 5.7% 6 3.9% 5 4.7% 18 13.8% 6 5.3% 2 1.9% 4 3.0% 7 5.6% 2 1.6%
Cital
Pilsonibas statuss LR pilsoni 34 20.0% 8 5.2% 12 5.9% 10 6.2% 21 12.6% 12 7.9% 4 2.7% 10 5.6% 8 4.5% 4 2.5%
Respondenti bez LR pilsonibas| 12 25.3% 1 2.3% 2 3.7% 3 4.9% 1 2.3% 1 2.5% 2 4.4%
Nodarbinatibas sekiors Pupliskala selior® s 7 16.7% 1 2.7% 4 7.4% 3 7.0% 4 7.8% 5 13.6% 1 2.5% 3 7.8% 2 3.7%
Privataja sektora 25 21.4% 7 6.0% 9 5.9% 4 3.5% 13 12.0% 6 5.2% 2 1.8% 4 3.4% 8 6.4% 3 2.6%
Nestradajul 14 24.9% 1 2.3% 1 2.3% 3 6.1% 7 10.0% 2 3.9% 1 2.4% 4 6.2% 1 1.6%
Pamatnodarbosanas Vaditajs/-a| 1 2.4% 2 17.5% 2 10.7% 2 18.2% 1 8.3% 1 7.6% 1 7.8% 1 2.4%
Specidlists/-e, ierédnis/-e| 24 26.3% 3 2.5% 6 5.0% 6 6.2% 12 12.4% 6 7.0% 2 2.3% 5 4.8% 2 2.4%
Stradnieks/-ce| 7 15.9% 2 5.7% 3 4.6% 3 7.8% 3 6.7% 1 2.6% 4 9.2% 4 9.9%
Uznémejs/-a, individualais darbs| 1 14.2% 2 24.0% 1 13.1% 1 13.1% 1 13.1% 1 10.9%
Pensionars/-e| 12 29.4% 3 8.8% 7 14.4% 1 2.5% 1 3.5% 2 3.3% 1 2.3%
Skoléns, students/-e 1 16.3% 1 18.5% 2 32.6%
Majsaimniece/-ks| 1 22.1%
Bezdarbnieks/-ce| 1 31.0% 1 31.0%
. Q/E‘ne?a vidéjie Zemi ienakumi 11 24.4% 3 7.5% 2 4.2% 7 17.7% 3 7.6% 2 4.8% 3 7.8% 1 1.8%
majsaimnieibas loceki videji zemiienakumil 10 21.1% 2 5.1% 1 2.7% 6 11.4% 2 4.2% 1 6% 1 2.7%
Vidéji augsti ienakumi 11 22.2% 3 6.2% 4 5.9% 4 8.4% 6 11.3% 3 6.3% 1 2.2% 3 5.2% 3 5.7%
Augsti ienakumi 6 13.7% 3 7.2% 5 9.1% 2 5.7% 3 6.7% 2 5.5% 3 8.2% 2 5.9% 4 7.7% 2 5.1%
Grati pateikt/NA| 8 25.6% 1 3.7% 2 4.7% 1 1.0% 2 4.1% 3 10.4% 3 9.9%
Administrativais rajons Centra rajons| 3 12.3% 1 4.3% 4 18.2% 1 4.1% 4 17.5% 1 3.8% 2 9.3%
Vidzemes priek3pilsétal 14 28.2% 3 6.9% 1 2.1% 4 7.9% 3 7.2% 1 2.4% 1 2.2% 6 12.0% 2 4.5%
Kurzemes rajons| 12 32.3% 1 2.9% 3 8.8% 4 12.4% 4 11.2% 5 13.9% 3 8.4% 2 5.7%
Zemgales priekpilsétal 5 19.9% 1 4.7% 7 28.5% 5 21.5% 2 9.6%
Latgales priekspilsétaj 9 13.9% 3 4.8% 2 2.9% 5 7.9% 1 1.5% 3 4.3% 2 3.5%
Ziemelu rajons| 3 12.8% 4 18.4% 1 4.6% 1 4.9% 1 4.9% 1 4.0% 2 9.2% 2 8.7%

Baze: respondenti, kuri ir drizak vai pilniba apmierinati ar uznémuma "Rigas namu parvaldnieks" darbu, n=217 Tabulas turpinajums nakamaja Ipp.
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Péttjums/ projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

3. Ladzu, raksturojiet, kapéc Jas ar uznémuma "Rigas namu parvaldnieks" darbu esat apmierinats/-a!

Sakartoti, skaidri rékini, erti

Nav problému ar adeni,

Ladzu, raksturojiet, kapéc Jas ar uznémuma "Rigas namu parvaldnieks" darbu esat apmierinats/-a!

Slikta komunikacija,

Nerisina problémas vai

Problémas ar kapnu

telpam (netirs, neremonté  labiekarto$anu (pagalmi
u.c.)

Problémas ar

RUpé&jas par iedzivotajiem iesniegt kanalizaciju Dargi pakalpojumi, tarifi = Slikti strada, neko nedara neatbild, nav atsaucigi dara to léni Slikts sétnieku darbs
nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visi respondenti 5 1% 10 4.3% 6 2.9% 9 3.9% 3 1.1% 4 2.0% 5 1.4% 3 9% 9 4.6% 2 1%
Dzimums Virietis| 2 .6% 3 3.8% 4 4.6% 3 3.3% 2 1.5% 1 1.1% 3 1.1% 1 9% 4 4.7% 2 1.6%
Sieviete 3 1% 7 4.8% 2 1.6% 6 4.3% 1 7% 3 2.6% 2 1.7% 2 9% 5 4.6%
Vecums 18-24 2 11.1% 1 4.9%
25-34 2 2.0% 3 7.8% 1 3.7% 2 6.3% 1 2.6% 1 3.2% 1 1.1% 1 9% 1 2.6%
35-44 1 2.3% 2 2.9% 2 2.7% 2 4.3% 2 1.3% 1 1.6% 5 11.1% 1 .6%
45 - 54 2 3.8% 1 3.4% 1 3.0%
55-64 2 5.7% 1 2.8% 1 2.8% 2 5.5% 1 2.2% 2 5.9% 1 3.1%
65-75 3 2.2% 2 5.1% 1 2.3% 2 4.6% 1 2.2% 1 2.6%
Izglitiba Pamatizglitiba 1 20.8%
Videja, vidéja profesionala 3 .6% 4 3.4% 5 3.8% 7 5.2% 3 1.7% 2 .5% 1 .6% 5 4.4% 1 2%
Augstaka 2 9% 6 6.4% 1 1.4% 2 1.7% 4 5.8% 3 3.3% 2 1.6% 4 5.4%
Tautiba Latvietis (-te) 1 4% 4 3.2% 4 4.1% 5 4.7% 2 2.2% 3 3.4% 2 2.3% 3 2.3% 3 3.3% 1 3%
Cits (-ta) 4 9% 6 5.1% 2 2.0% 4 3.3% 1 3% 1 9% 3 .8% 6 5.5% 1 9%
Sarunvaloda gimené Latviesu 2 % 4 3.4% 4 4.3% 5 4.9% 2 2.3% 3 3.6% 3 2.8% 2 1.4% 3 3.5% 1 A%
Kriewu 3 % 6 5.1% 2 2.0% 4 3.3% 1 3% 1 9% 2 .6% 1 1% 6 5.5%
Cita 1 25.3%
Pilsonibas statuss LR pilsoni 3 .6% 7 3.7% 5 3.0% 8 4.6% 3 1.4% 4 2.6% 5 1.9% 3 1.2% 5 3.1% 2 9%
Respondenti bez LR pilsonibas| 2 1.1% 3 6.5% 1 2.5% 1 1.5% 4 9.3%
Nodarbinatibas sekiors  Publiskaja sekiord (el 1 9% 3 7.8% 1 2.6% 2 3.3% 1 2.9% 2 5.0% 2 4.7% 1 2.9%
Privataja sektora 1 2% 4.9% 4 3.4% 5 4.0% 2 1.0% 2 1.7% 3 .8% 3 1.6% 6 5.6% 1 2%
Nestradajul 3 1.7% 1 1.7% 2 4.1% 1 2.2% 1 1.7% 1 2.0%
Pamatnodarbosanas Vaditajs/-a| 2 11.7% 1 2.6% 2 16.8% 3 17.8% 1 7.6%
Specidlists/-e, ierédnis/-e| 2 1% 4 3.6% 3 3.6% 3 2.5% 1 1.1% 2 1% 1 3% 3 3.1% 1 .3%
Stradnieks/-ce| 3 6.7% 2 3.9% 4 8.5% 1 1.9% 2 3.7% 4 10.6% 1 2.6%
Uznéméjs/-a, individualais darbs| 1 14.2%
Pensionars/-e| 3 2.5% 1 2.5% 1 2.3% 1 3.1% 1 2.5% 1 2.9%
Skoléns, students/-e
Majsaimniece/-ks| 1 22.1%
Bezdarbnieks/-ce|
Ménesa vidéjie Zemi ienakumi 1 .6% 1 2.7% 2 4.8% 2 4.5% 1 2.4% 2 5.4%
ienakumi uz vienu Videji zemifenakumi| 1 7% 2 4.5% 3 5.6% 1 1.8% 1 2.1% 1 2.5%
majsaimniecibas locekli i bl Al =270 -970 -870 =70 270
Vidéji augsti ienakumi 1 2.0% 3 5.6% 3 4.8% 2 3.6% 1 1.6% 1 1.6% 1 2.2%
Augsti ienakumi 1 9% 4 7.1% 1 2.6% 1 2.6% 1 2.8% 3 6.0% 1 .8% 5 13.4% 1 .8%
Grati pateikt/NA| 2 1.9% 2 6.9% 1 1.2% 1 4.0% 2 2.3%
Administrativais rajons Centra rajons| 5 20.6% 2 8.7% 1 4.1% 1 4.7% 3 14.4% 1 4.3% 1 4.1%
Vidzemes priek3pilsétal 4 7.8% 3 6.4% 1 2.0% 2 4.1% 2 4.1%
Kurzemes rajons| 2 5.0% 2 5.3% 2 5.7%
Zemgales priekpilsétal 2 9.2% 1 5.2% 1 5.0% 2 9.1% 1 4.7%
Latgales priekspilsétaj 3 4.9% 1 1.4% 2 2.9% 2 3.3%
Ziemelu rajons| 1 4.9% 1 4.0% 3 12.4% 1 4.5% 2 8.6% 1 4.5%

Baze: respondenti, kuri ir drizak vai pilniba apmierinati ar uznémuma "Rigas namu parvaldnieks" darbu, n=217 Tabulas turpinajums nakamaja Ipp.
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Péttjums/ projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

3. Ladzu, raksturojiet, kapéc Jas ar uznémuma "Rigas namu parvaldnieks" darbu esat apmierinats/-a!

Ladzu, raksturojiet, kapéc Jas ar uznémuma "Rigas namu parvaldnieks" darbu esat apmierinats/-a! Total
Problémas ar darbiniekiem
Problémas ar lidzek|u (mainas, trakst, Viss apmierina, nav
Neveic remontus izlietoSanu, atskaitém Problémas ar Zurkam nekompetenti) stdzibu Cita atbilde Grati pateikt/ NA
nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visi respondenti 2 1.1% 2 9% 1 A% 3 1.5% 33 15.9% 6 3.0% 42 19.1% 217 130.7%
Dzimums Virietis| 1 1.3% 1 1.1% 1 1.3% 10 11.5% 4 4.8% 13 14.9% 90 139.4%
Sieviete 1 1.0% 1 .8% 1 .3% 2 1.7% 23 19.2% 2 1.6% 29 22.3% 127 124.0%
Vecums: 18 - 24| 2 11.1% 7 38.5% 17 140.3%
25-34 1 .9% 9 27.3% 6 12.5% 36 153.2%
35-44 2 4.6% 1 2.3% 5 10.1% 5 10.4% 8 17.7% 50 120.3%
45 - 54 3 9.4% 7 23.5% 33 134.0%
55-64 1 2.7% 2 5.5% 10 27.9% 5 13.3% 36 127.5%
65-75 1 2.6% 4 10.2% 1 2.6% 9 20.3% 45 120.8%
Izglitiba Pamatizglitibal 1 22.6% 5 100.0%
Videja, vidéja profesionala 2 1.5% 22 16.8% 3 2.3% 32 22.6% 137 124.7%
Augstaka 2 3.3% 1 A% 3 4.5% 11 15.5% 3 4.5% 9 12.3% 75 144.2%
Tautiba Latvietis (-te) 1 1.2% 1 4% 2 2.3% 14 16.3% 2 2.4% 16 15.4% 95 137.3%
Cits (-ta) 2 1.9% 1 .8% 1 9% 19 15.6% 4 3.4% 26 21.7% 122 126.0%
Sarunvaloda gimené Latviesu 1 1.2% 1 A% 2 2.4% 13 15.9% 2 2.5% 17 17.3% 92 137.4%
Kriewu 2 1.9% 1 .8% 1 9% 19 15.5% 4 3.4% 23 19.2% 121 127.3%
Cita 1 25.8% 2 48.8% 4 100.0%
Pilsontbas statuss LR pilsoni 1 1% 1 .6% 1 2% 3 2.0% 24 15.4% 4 2.8% 28 16.3% 167 134.1%
Respondenti bez LR pilsonibas| 1 2.3% 1 1.9% 9 17.3% 2 3.8% 14 28.2% 50 119.7%
Nodarbinatibas sekiors  Publiskaja sekiord (el 1 2.9% 3 8.0% 5 13.8% 1 2.6% 6 15.8% 40 | 1422%
Privataja sektora 1 1.0% 1 2% 19 16.3% 3 2.7% 24 19.3% 121 131.3%
Nestradajul 2 4.1% 9 16.5% 2 4.1% 12 21.4% 56 119.3%
Pamatnodarbosanas Vaditajs/-a| 1 8.9% 3 24.1% 4 28.8% 14 193.1%
Specidlists/-e, ierédnis/-e| 1 1.2% 1 .3% 13 14.9% 2 2.2% 20 20.0% 97 123.4%
Stradnieks/-ce| 6 14.1% 2 5.0% 7 17.3% 42 136.7%
Uznéméjs/-a, individualais darbs| 1 12.4% 3 36.3% 8 151.3%
Pensionars/-e 2 5.9% 5 12.4% 1 2.9% 7 17.0% 41 118.2%
Skoléns, students/-e 1 16.3% 2 32.6% 6 116.3%
Majsaimniece/-ks| 3 53.2% 1 19.1% 1 5.7% 6 122.1%
Bezdarbnieks/-ce 2 69.0% 3 131.0%
Ménesa vidéjie Zemi ienakumi 2 4.4% 2 5.0% 10 21.5% 44 127.0%
i onakumi uz vienu Videji zemi ienakumi| 1 2.5% 1 2.0% 1 2.5% 10 22.3% 1 2.2% 10 21.1% 47 117.6%
majsaimniecibas locekli — - !
Vid&ji augsti ienakumi 1 2.2% 10 20.6% 8 14.3% 51 132.0%
Augsti ienakumi 1 .8% 2 5.1% 6 15.4% 2 5.4% 6 14.9% 42 153.2%
Grati pateikt/NA| 1 3.4% 5 14.8% 1 3.5% 8 26.7% 33 124.2%
Administrativais rajons: Centra rajons| 1 4.3% 2 9.5% 5 21.0% 23 165.2%
Vidzemes priekSpilsétal 5 10.0% 1 1.9% 9 19.8% 48 129.6%
Kurzemes rajons| 1 3.1% 3 8.3% 2 5.8% 6 16.0% 36 144.8%
Zemgales priek3pilsétal 1 4.5% 5 21.4% 23 143.4%
Latgales priekspilsétaj 1 1.7% 2 2.8% 19 29.6% 4 6.3% 12 18.1% 65 109.7%
Ziemelu rajons| 4 18.5% 1 5.0% 5 23.4% 22 153.3%

Baze: respondenti, kuri ir drizak vai pilniba apmierinati ar uznémuma "Rigas namu parvaldnieks" darbu, n=217
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Péttjums/ projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

4. Ladzu, raksturojiet, kapéc Jas ar uzpémuma "Rigas namu parvaldnieks" darbu esat neapmierinats/-a!

Ladzu, raksturojiet, kapéc Jas ar uznémuma "Rigas namu parvaldnieks" darbu esat neapmierinats/-a!
Veic savu darbu, Problémas ar kapnu Problémas ar
nodroSinata Slikta komunikacija, Nerisina problémas vai | telpam (netirs, neremonté labiekarto3anu (pagalmi
apsaimniekosana Dargi pakalpojumi, tarifi =~ Slikti strada, neko nedara  neatbild, nav atsaucigi dara to léni Slikta apkure Slikts Gdens u.c.) Slikts sétnieku darbs
nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visi respondenti 2 1.0% 49 23.9% 65 30.2% 36 16.7% 26 12.1% 28 13.9% 3 1.5% 1 .6% 24 11.6% 13 5.4%
Dzimums Virietis| 2 2.1% 21 20.5% 30 28.6% 13 13.1% 13 11.2% 10 9.8% 1 1.2% 1 1.2% 13 12.9% 8 6.2%
Sieviete 28 27.3% 35 3L.7% 23 20.1% 13 12.9% 18 17.9% 2 1.9% 11 10.5% 5 4.6%
Vecums 18-24 4 48.1% 1 9.7% 1 10.7% 1 10.6% 1 12.0%
25-34 7 19.2% 11 29.3% 8 19.1% 6 17.0% 6 15.0% 1 2.9% 1 3.2% 5 12.6% 2 1.6%
35-44 10 22.4% 16 34.0% 11 25.5% 5 10.4% 9 21.6% 7 17.3% 1 2.3%
45 - 54 1 2.2% 5 14.6% 16 44.2% 3 8.7% 6 15.1% 3 8.1% 1 3.2%
55-64 1 2.6% 13 29.3% 14 27.0% 8 14.6% 5 10.2% 5 12.0% 1 2.6% 7 16.6% 3 5.8%
65-75 10 29.6% 7 17.2% 5 15.9% 3 7.4% 4 12.4% 1 3.0% 5 13.5% 6 19.9%
lzglitiba Pamatizglitibal 1 37.9% 2 51.4% 1 13.5% 1 48.6%
Videja, vidéja profesionala 1 1.0% 32 29.1% 34 29.9% 18 14.9% 11 8.7% 12 10.5% 2 1.8% 9 8.3% 8 5.8%
Augstaka 1 1.0% 16 16.8% 29 30.0% 17 19.0% 15 16.8% 15 17.5% 1 1.2% 1 1.4% 15 16.3% 5 5.0%
Tautiba Latvietis (-te) 1 1.1% 22 24.7% 31 32.0% 17 18.3% 14 15.1% 19 22.1% 2 2.3% 12 13.4% 5 4.0%
Cits (-ta) 1 1.0% 27 23.4% 34 29.0% 19 15.5% 12 10.0% 9 8.3% 1 1.0% 1 1.0% 12 10.4% 8 6.4%
Sarunvaloda gimené Latviesu 1 1.1% 23 26.1% 30 31.0% 17 18.5% 12 12.9% 17 19.8% 2 2.3% 12 13.6% 5 4.0%
Kriewu 1 1.0% 26 22.7% 34 28.9% 19 15.5% 13 10.6% 11 10.1% 1 1.0% 1 1.0% 12 10.5% 8 6.4%
Cita 1 100.0% 1 100.0%
Pilsonibas statuss LR pilsoni 1 .6% 36 22.7% 52 31.7% 33 20.5% 23 13.9% 25 16.3% 3 2.0% 1 .8% 16 10.1% 8 4.0%
Respondenti bez LR pilsonibas| 1 2.3% 13 27.6% 13 25.7% 3 5.3% 3 6.6% 3 6.8% 8 16.3% 5 9.5%
Nodarbinaibas sektors PUplkala sok o o 6 16.3% 1 24.8% 8 20.5% 5 12.9% 7 19.4% 1 3.2% 7 20.0% 1 2.7%
Privataja sektora 2 1.7% 25 22.1% 37 33.0% 19 15.9% 18 14.7% 13 11.7% 1 1.0% 10 8.9% 4 3.1%
Nestradajul 18 35.0% 17 27.5% 9 15.5% 3 4.7% 8 15.1% 2 4.1% 7 11.7% 8 13.7%
Pamatnodarbosanas Vaditajs/-a| 4 23.1% 5 29.7% 2 11.2% 2 11.0% 6 34.3% 6 33.7% 2 7.7%
Specidlists/-e, ierédnis/-e| 1 1.0% 17 19.2% 25 26.6% 16 17.7% 16 16.9% 8 9.4% 1 1.3% 8 9.4% 3 3.5%
Stradnieks/-ce| 1 2.9% 10 26.0% 15 38.6% 6 13.3% 5 11.9% 5 13.2% 1 2.9% 2 5.8%
Uznéméjs/-a, individualais darbs| 3 52.1% 3 49.5% 1 13.8% 1 13.8%
Pensionars/-e| 11 29.7% 9 22.0% 4 11.3% 2 3.4% 4 11.4% 1 2.6% 6 16.1% 6 18.0%
Skoléns, students/-e 4 80.2% 1 20.1% 1 19.8% 1 20.0% 1 20.1%
Majsaimniece/-ks 1 29.7% 2 42.4% 2 48.8% 1 27.8% 2 51.2%
Bezdarbnieks/-ce 2 25.1% 5 56.8% 2 12.0% 1 5.8% 1 5.8% 2 12.1%
. [‘/Il(é"e?a vidéjie Zemi ienakumi 1 2.4% 12 32.4% 10 23.7% 6 13.2% 6 16.0% 5 12.3% 3 8.3% 6 15.1% 3 7.6%
majsaimnieibas loceki VidSji zemi ienakumi 8 17.8% 13 24.6% 7 15.7% 2 4.5% 9 19.2% 7 13.5% 3 5.5%
Vidéji augsti ienakumi 11 27.9% 13 30.7% 4 10.4% 6 13.4% 6 15.6% 1 2.9% 4 9.7% 2 5.2%
Augsti ienakumi 1 3.3% 10 25.2% 12 34.4% 12 29.7% 8 20.5% 2 6.0% 2 6.8%
Grati pateikt/NA| 8 18.0% 17 38.0% 7 16.1% 4 8.5% 6 14.6% 5 12.6% 5 8.2%
Administrativais rajons Centra rajons| 4 24.5% 11 68.4% 5 32.8% 4 25.0% 1 6.2% 2 11.8% 3 19.2%
Vidzemes priek3pilsétal 1 2.0% 13 23.7% 18 34.0% 10 18.6% 7 13.0% 2 3.5% 3 5.3% 11 20.0% 4 6.7%
Kurzemes rajons| 10 30.6% 8 26.4% 7 20.1% 2 6.2% 8 23.4% 3 8.2% 3 8.3%
Zemgales priekpilsétal 16 39.9% 4 10.8% 2 5.6% 10 24.3% 1 2.8% 5 12.8% 2 4.9%
Latgales priekspilsétaj 3 6.5% 14 32.7% 8 18.6% 7 15.8% 5 11.4% 1 2.4% 1 2.4%
Ziemelu rajons| 1 6.2% 3 17.8% 10 60.9% 6 38.0% 4 25.5% 2 12.9% 2 13.1%

Baze: respondenti, kuri ir drizak vai pilniba neapmierinati ar uznémuma "Rigas namu parvaldnieks" darbu, n=201 Tabulas turpindjums nakamaja Ipp.
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Péttjums/ projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

4. Ladzu, raksturojiet, kapéc Jas ar uzpémuma "Rigas namu parvaldnieks" darbu esat neapmierinats/-a!

Ladzu, raksturojiet, kapéc Jas ar uznémuma "Rigas namu parvaldnieks" darbu esat neapmierinats/-a! Total
Problémas ar
Nedoma par Problémas ar lidzek|u darbiniekiem (mainas,
iedzivotajiem Neveic remontus izlietoSanu, atskaitém Problémas ar Zurkam trakst, nekompetenti) Cita atbilde Grati pateikt/ NA
nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visi respondenti 4 1.9% 23 12.0% 23 10.9% 2 1.1% 4 2.0% 9 4.0% 22 11.8% 201 160.6%
Dzimums Virietis| 2 2.0% 11 11.4% 10 8.5% 1 1.2% 1 .8% 6 4.8% 12 13.1% 98 148.6%
Sieviete 2 1.9% 12 12.5% 13 13.1% 1 1.0% 3 3.1% 3 3.1% 10 10.6% 103 172.2%
Vecums 18-24 1 10.5% 1 12.0% 1 10.5% 9 124.0%
25-34 2 6.5% 5 15.0% 1 2.8% 1 2.8% 6 18.7% 36 165.8%
35-44 3 6.8% 2 2.8% 1 2.7% 1 1.9% 3 5.7% 4 10.4% 43 163.9%
45 - 54 1 2.6% 7 19.3% 6 15.8% 1 3.2% 3 7.8% 2 6.0% 35 150.8%
55-64 1 2.2% 8 18.6% 5 9.7% 1 2.2% 1 2.5% 4 9.8% 45 165.7%
65-75 2 6.9% 2 6.5% 4 12.5% 1 3.4% 1 .9% 5 16.8% 33 165.9%
Izglitiba Pamatizglitiba 1 37.9% 3 189.3%
Videja, vidéja profesionala 3 2.6% 15 14.5% 16 14.0% 1 1.0% 2 2.0% 4 3.2% 12 11.4% 110 158.9%
Augstaka 1 1.1% 8 9.0% 7 7.0% 1 1.2% 1 1.1% 5 5.0% 10 12.7% 88 162.2%
Tautiba Latvietis (-te) 1 1.2% 11 13.4% 10 11.0% 1 1.3% 2 2.2% 7 6.9% 7 8.5% 89 177.4%
Cits (-ta) 3 2.4% 12 11.0% 13 10.8% 1 1.0% 2 1.8% 2 1.9% 15 14.1% 112 149.1%
Sarunvaloda gimené Latviesu 1 1.2% 10 12.3% 10 11.3% 3 3.4% 7 6.9% 7 8.6% 88 172.9%
Kriewu 3 2.4% 13 11.9% 13 10.7% 2 1.9% 1 1.0% 2 1.9% 15 14.2% 112 151.8%
Cita 1 200.0%
Pilsontbas statuss LR pilsoni 4 2.6% 16 10.5% 19 12.0% 2 1.5% 3 1.8% 9 5.3% 13 9.3% 154 165.7%
Respondenti bez LR pilsonibas| 7 16.3% 4 7.4% 1 2.4% 9 19.2% 47 145.6%
Nodarbinatibas sekiors - Publiskaja seword (el 2 5.2% 4 11.6% 6 16.3% 1 2.8% 2 5.7% 4 121% @ 38 | 1735%
Privataja sektora 1 .9% 13 11.6% 11 8.9% 1 1.0% 2 1.9% 5 3.8% 12 11.4% 111 151.5%
Nestradajul 1 2.1% 6 13.2% 6 11.4% 2 3.8% 2 3.0% 6 12.5% 52 173.4%
Pamatnodarbo$anas Vaditajs/-a| 2 12.0% 1 5.8% 1 5.6% 18 174.1%
Specidlists/-e, ierédnis/-e| 1 1.1% 9 10.2% 11 10.9% 2 2.4% 1 1.4% 5 4.8% 13 16.4% 87 152.1%
Stradnieks/-ce| 2 4.9% 4 11.1% 6 16.9% 1 2.5% 1 2.9% 2 5.3% 38 158.2%
Uznéméjs/-a, individualais darbs| 2 36.1% 6 165.3%
Pensionars/-e| 1 3.0% 5 15.2% 3 8.2% 2 5.6% 2 4.4% 6 18.3% 36 169.4%
Skoléns, students/-g| 5 160.3%
Majsaimniece/-ks| 1 27.8% 4 227.8%
Bezdarbnieks/-ce 1 23.6% 2 30.2% 7 171.3%
~ Menesa vidéjie Zemi ienakumi 2 5.3% 5 14.6% 1 3.4% 1 2.2% 3 8.6% 3 9.0% 38 174.1%
i onakumi uz vienu Vidgji zemi ienakumi| 2 4.4% 5 11.0% 6 12.9% 1 2.3% 8 19.4% 46 150.6%
majsaimniecibas locekli — - !
Vidéji augsti ienakumi 4 9.6% 8 19.4% 1 2.8% 1 2.9% 2 3.1% 4 10.3% 40 163.7%
Augsti ienakumi 4 13.2% 3 7.0% 4 10.0% 1 3.0% 35 159.1%
Grati pateikt/NA| 5 12.0% 5 9.9% 1 2.5% 1 2.2% 6 15.1% 42 157.7%
Administrativais rajons Centra rajonsi 1 7.3% 3 20.1% 2 10.9% 16 226.1%
Vidzemes priek3pilsétal 2 3.4% 5 9.6% 4 7.6% 1 1.7% 7 13.9% 53 163.2%
Kurzemes rajons| 4 12.0% 7 21.4% 2 6.2% 1 3.0% 5 14.6% 33 180.3%
Zemgales priekpilsétal 3 7.3% 2 4.4% 2 4.9% 8 19.7% 40 137.4%
Latgales priekspilsétaj 1 2.0% 9 21.2% 4 9.0% 2 4.7% 3 7.2% 2 4.9% 43 139.0%
Ziemelu rajons| 1 7.1% 1 6.6% 3 20.3% 1 5.8% 1 6.2% 16 220.5%

Baze: respondenti, kuri ir drizak vai pilniba neapmierinati ar uznémuma "Rigas namu parvaldnieks" darbu, n=201
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